



URZĄD MIASTA ŁÓDZI

Wydział Ochrony Środowiska
i Rolnictwa

Łódź, dn. 27.01.2010 r.

OŚR.II. 3411/ 09 /09

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
na: „Budowę Centrum Dialogu
w Parku Ocalałych przy ul. Wojska
Polskiego 83 w Łodzi”**

**Wyjaśnienia pytań dotyczących treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia**

ZAMAWIAJĄCY:

Miasto Łódź
reprezentowane przez:
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Łodzi
90-365 Łódź
ul. Ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego 5
fax. (0-42) 638 47 47 i tel. (0-42) 638 47 11

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawia pytania, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przesłane przez jednego z Wykonawców oraz wyjaśnienia udzielone Wykonawcy:

Pytanie 1. Kto w świetle zapisu w projekcie zieleni w Etapie I:

„Na podstawie załącznika nr 1 do opisu tj. rysunku inwentaryzacji z 2008 roku wykarczowanych będzie: 19 sztuk drzew i 76 mb żywopłotu”

Krzewy i samosiewy drzew do usunięcia (wg inwentaryzacji zieleni z marca 2008 r.)

- 53. Jąłowiec skalny „Skyrocket” – stan średni, obw. 28,9
- 55. Leszczyna pospolita – stan dobry
- 56. leszczyna pospolita – stan dobry
- 58. Żywotnik zachodni – stan dobry, obw. 5-30
- 59. Orzech włoski – stan średni, obw. 18,21
- 60. Dąb szypułkowy – stan średni, obw. 47
- 61. Dąb szypułkowy – stan średni, obw. 12
- 62. Żywotnik zachodni – stan dobry, obw. 5-30
- 64. Orzech włoski – stan dobry, obw. 16,38,13
- 67. Buk zwyczajny – stan dobry, żywopłot 46 mb
- 84. Ligustr pospolity – stan dobry, żywopłot 30 mb

poniesie koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów - Zamawiający czy Wykonawca?

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
90 - 365 Łódź
ul. ks. bp. W. Tymienieckiego 5

tel: (0-42)6384711
fax: (0-42)6384747
e mail: srodowisko@umilodz.pl

Odpowiedź: Koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów poniesie Zamawiający.

Pytanie 2. *W przedmiarze Tom IV dokumentacja przetargowa brak jest pozycji wykonania obróbek blacharskich. Czy Zamawiający potwierdza, że obróbki należy wykonać z blachy powlekanej.*

Odpowiedź: W rysunkach detali PPW_A.5.1 i PPW_A.5.2 jest napisane, że ofasowanie z blachy tytanowo-cynkowej grubości 0.8 mm. W miejscu połączeń zestawów szklanych, świetlików możliwe jest wykonanie obróbki z blachy aluminiowej w kolorze ślusarki RAL 9007.

DYREKTOR WYDZIAŁU


mgr inż. Dariusz Wrzós